www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

124 Ano XXIII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 22 de Janeiro de 2025 • Edição V CCXLIV

c.,vJ..DOs s--: ,-;, +~

============================== -~ (J ~· $ ;::::;:. ~
ld:0B621F07EAFCA621

Portaria Nº 037/2025 Domingos Mourão, 8 de janeiro de 2025.

A PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO DO PIAUI, no

uso de suas atribuições legais , e de acordo com a Lei de Estrutura Orgânica do

Municlpio ...

RESOLVE:

Art. 1° -NOMEAR o Sr. ANTÔNIO JOSÉ DE FARIAS RODRIGUES, portador do

CPF:063.942.573-97, para o cargo em comissão de Chefe de Setor de

Assistência ao Trabalho Rural, lotado na Secretaria Municipal de Agroindústria

e Negócios.

Art. 2° - Revogam-se as d isposições em contrário, esta Portaria entra em vigor

na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO - PI, em 8 de

janeiro de 2025.

---·ª­,, ... h. "'•• f<lf•l ••
1a..-.n......io-PI
c,f: 1.n.n1.u1-1,

ld: 10EF34E96124A61D

Portaria Nº 038/2025 Domingos Mourão, 8 de Janeiro de 2025.

A PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO DO PIAUI, no

uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei de Estrutura Orgânica do

Municlpio ...

RESOLVE:

Art. 1º -NOMEAR o Sr. ANTONIO ARMANDO ALVES DE BRITO, portador do

RG: 1355592 SSP/PI e CPF: 247.704.388-93 , para o cargo em comissão de

Diretor de Departamento de Melo Ambiente e Turismo, lotada na Secretaria.

Municipal de Meio Ambiente, Recursos Hldricos e Turismo.

Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrário , esta Portaria entra em vigor

na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO - Pi, em 8 de

janeiro de 2025.

:6 - 4:.aG_~ .,s;;o] 5€2
MARIA IRINELDA G MES DE OLIVEIRA SILVA

Prefeita Municipal

---•o.­Pnfdl• N■■ lcl,•I d•
DO...olltONlO•'I
tff: 111.,u.01.u

ld:OS9B94172FESA623

Portaria Nº 039/2025 Domingos Mourão, 8 de janeiro de 2025.

A PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO DO PIAUI, no

uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei de Estrutura Orgânica do

Municlpio ...

RESOLVE:

Art. 1° -NOMEAR o Sr. FRANCISCO JANIO BARBOSA DOS SANTOS, CPF:

826.065.363-04, para o cargo em comissão de Diretor de Departamento de

Esportes, lotado na Secretaria Municipal de Esportes e Lazer.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor

na data de sua publicação.

REGISTRE-SI:, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO - PI, em 8 de

janeiro de 2025.

~:: . ,q. QÇ f e= &- li/26r= '32
MARIA IRINELDAÔMES DE OLIVEIRA SILVA

Prefeita Municipal

---·ª­,,. ... ,. •••l<l ••I t•
ID....,,_ .. o-tir• • ,.,
cr,: tn.,n .• ,,.,.,

ld:OSDS092674D4A62D

Portaria Nº 042/2025 Domingos Mourão, 8 de janeiro de 2025.

A PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO DO PIAUI, no

uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei de Estrutura Orgâ nica do

Municlpio ...

RESOLVE:

Art. 1° -NOMEAR o Sr. CARLOS RENATO DE SOUSA OLIVEIRA, portador do

CPF:071 .891 .233-00, para o cargo em comissão de Chefe de Setor de Esportes.

e Lazer, lotado na Secretaria Municipal de Esporte e Lazer.

Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrário , esta Portaria entra em vigor

na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO - PI , em 8 de

janeiro de 2025.

e'= ___LL, __ Go ~ =- ,J «;?fL .. .---~
MARIA IRINELDAOMES DE OLIVEIRA SILVA

Prefeita Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org